
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, 
Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 67 ust. 2 Statutu Gminy Kuźnia Raciborska przyjętego uchwałą 
nr XLVIII/367/2002 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 30.09.2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kuźnia Raciborska (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2002 r. Nr 75, poz. 2653 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr LXXII/560/2024 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 1 lutego 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 
Gminy i Ochrony Środowiska, załącznik do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska oraz Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Kuźni Raciborskiej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej 
 
 

Tomasz Sokołowski 

 

Id: A787A341-73A4-4E89-80BD-C5E3E0130CCD. Podpisany Strona 1



 

 

 

     

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami  

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

na 2024 rok 
 
1. Analiza finansowo-ekonomiczna stanu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy oraz   

 polityki mieszkaniowej w ramach Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej. 

2. Analiza finansowo-ekonomiczna inwestycji budowy budynków wielorodzinnych na terenie Kuźni  

Raciborskiej w ramach spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o. 

3.  Analiza aktualnie realizowanych i planowanych inwestycji dot. sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Kuźnia Raciborska (plany/harmonogram) wraz z oczyszczalniami ścieków (plany/remonty). 

4. Analiza możliwych/planowanych dotacji/dofinansowań dla mieszkańców dot. m.in. wymiany źródeł 

ogrzewania, instalacji odnawialnych źródeł energii, termomodernizacji, demontażu wyrobów  

azbestowych, przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. Bilans i analiza gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kuźnia Raciborska,  

w tym analiza PSZOK. 

6.  Plany remontów i budowy dróg gminnych. 

7. Analiza bezpieczeństwa mieszkańców gminy korzystających z komunikacji publicznej (przejścia dla 

pieszych, przystanki itp.). 

8.  Analiza gospodarki wodami opadowymi i melioracji szczegółowej (likwidacja Miejskiej Spółki Wodnej). 

9.  Analiza opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

10. Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz Ochrony 

Środowiska w 2024 roku. 

11. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz Ochrony 

Środowiska na 2025 rok. 

 

Tematyka planu pracy, może ulec zmianie na skutek potrzeb wynikających z bieżącej działalności. 

 

 

 

 

                   

                                                                 

 

Załącznik do uchwały Nr IV/28/2024

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej

z dnia 8 sierpnia 2024 r.

Id: A787A341-73A4-4E89-80BD-C5E3E0130CCD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 1 lutego 2024 r. Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej podjęła uchwałę nr LXXII/560/2024 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 
Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Na 1 posiedzeniu Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony 
Środowiska w dniu 25.06.2024 r. (w kadencji 2024-2029) członkowie Komisji zapoznali się 
z zatwierdzonym planem pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy 
i Ochrony Środowiska na 2024 rok i postanowili, aby plan pracy obejmował niżej wymienione punkty: 

1. Analiza finansowo-ekonomiczna stanu gospodarowania zasobem mieszkaniowym Gminy oraz 
polityki mieszkaniowej w ramach Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej. 

2. Analiza finansowo-ekonomiczna inwestycji budowy budynków wielorodzinnych na terenie Kuźni 
Raciborskiej w ramach spółki SIM Śląsk Południe Sp. z o.o. 

3.  Analiza aktualnie realizowanych i planowanych inwestycji dot. sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Kuźnia Raciborska (plany/harmonogram) wraz z oczyszczalniami ścieków (plany/remonty). 

4. Analiza możliwych/planowanych dotacji/dofinansowań dla mieszkańców dot. m.in. wymiany źródeł 
ogrzewania, instalacji odnawialnych źródeł energii, termomodernizacji, demontażu wyrobów azbestowych, 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

5. Bilans i analiza gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Kuźnia Raciborska, 
w tym analiza PSZOK. 

6.  Plany remontów i budowy dróg gminnych. 

7. Analiza bezpieczeństwa mieszkańców gminy korzystających z komunikacji publicznej (przejścia dla 
pieszych, przystanki itp.). 

8.  Analiza gospodarki wodami opadowymi i melioracji szczegółowej (likwidacja Miejskiej Spółki 
Wodnej). 

9.  Analiza opieki nad zwierzętami na terenie Gminy Kuźnia Raciborska. 

10. Podsumowanie pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz  Ochrony 
Środowiska w 2024 roku. 

11. Opracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi oraz 
Ochrony Środowiska na 2025 rok. 

W związku z powyższym należy wprowadzić powyższe zmiany do planu pracy Komisji Rolnictwa, 
Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 

Id: A787A341-73A4-4E89-80BD-C5E3E0130CCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


